
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

未分類     

DNF 

DNF 

Over50 No. 

51 

60 

06 

67 

07 

38 

35 

05 

59 

311 

41 

31 

43 

44 

11 

64 

34 

133 

28 

36 

39 

3 

57 

197 

96 

クラス 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

MXプロ 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

DNF 

DNF 

名前 

深谷 広一 

馬場 大貴 

今岡 陸駆斗 

古川 寛 

大西 力靖 

臺 琉斗 

今岡 駿太 

高橋 生真 

豊丸 良 

高原 佳紀 

溝口 寿希也 

江崎 虎太郎 

由川 天馬 

高橋 央真 

安居 克晃 

溝口 來也 

山崎 創太 

松岡 力翔 

光本 伯 

竹野 拓実 

林 春日 

脊戸 貴弘 

藤井 一輝 

森田 虎太郎 

高原 秋斗 

Team 

ＢＡＢＡＮＡーＳＩｗｏｒｋ 

グリーンシャドウ 

ＴＥＡＭ　ＨＡＭＭＥＲ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ＴＥＡＭ　ＨＡＭＭＥＲ 

トヨオカレーシング 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

MARUSAN RACING ﾔﾉｻﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 

ＴＥＡＭ　ＨＡＭＭＥＲ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ＹＯＵＳＨＯＰちしきＲＴくまお 

ＳＰ忠男広島ＲＴ 

ＢＡＭＦＹサスペンション 

ＴＯＤＡＹ　ＳＰＯＲＴ 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ＳＹＳＴＥＭ　ＰＲＡＩＳＥ 

Model 

RM-Z450 

YZ250F 

KX250 

KX250 

CRF250R 

CRF250Ｒ 

KX250 

CRF250R 

CRF450R 

KX450 

KX250 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

YZ125 

KX250 

YZ250 

YZ125 

CRF250R 

CRF250R 

CRF450R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF450R 

RM-Z250 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

4 

Total Time 

11:41.656 

11:43.134 

11:45.554 

11:57.412 

12:05.292 

12:05.335 

12:08.905 

12:13.018 

12:19.258 

12:28.065 

12:31.901 

12:33.925 

12:41.442 

12:42.987 

12:43.633 

12:51.516 

13:00.293 

13:04.204 

13:04.404 

12:08.616 

12:13.887 

12:16.074 

12:31.959 

11:27.863 

差 

1.478 

3.898 

15.756 

23.636 

23.679 

27.249 

31.362 

37.602 

46.409 

50.245 

52.269 

59.786 

1:01.331 

1:01.977 

1:09.860 

1:18.637 

1:22.548 

1:22.748 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

DNF 

BestLap 

1:57.115 

1:57.372 

1:56.545 

1:59.230 

1:59.455 

1:57.580 

1:55.664 

1:58.697 

1:59.084 

2:02.025 

2:01.178 

2:02.290 

2:03.364 

2:00.215 

2:01.115 

2:06.308 

2:07.514 

2:07.872 

2:07.704 

2:00.547 

2:00.323 

2:00.537 

1:58.867 

2:02.096 

In Lap 

2 

6 

4 

5 

5 

5 

3 

5 

6 

2 

2 

2 

3 

6 

3 

2 

2 

6 

6 

5 

4 

5 

4 

2 

0 

周回数の多い順

2位との差 

1.478 

平均時速 

52.333 

ベストラップ 

1:55.664 

ベスト平均時速 

52.912 

ベストラップ保持者： 

35 - 今岡 駿太 

作成日： 2025/11/16 15:21:13 

Weather / Track 

 Fine / Best! 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025　RK CUP 九州アマチュアフェスティバル 
ヒート2 

MX PROクラス 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 15:06:56 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/11/16 15:00 


