

2025 RK CUP 九州アマチュアフェスティバル

周回数の多い順

ヒート2

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

MX PROクラス

2025/11/16 15:00

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 15:06:56

Pos.	Over50	No.	クラス	PIC	名前	Team	Model	Laps	Total Time	差	BestLap	In Lap
1		51	MXプロ	1	深谷 広一		RM-Z450	6	11:41.656		1:57.115	2
2		60	MXプロ	2	馬場 大貴	BABANA-SIwork	YZ250F	6	11:43.134	1.478	1:57.372	6
3		06	MXプロ	3	今岡 陸駆斗		KX250	6	11:45.554	3.898	1:56.545	4
4		67	MXプロ	4	古川 寛	グリーンシャドウ	KX250	6	11:57.412	15.756	1:59.230	5
5		07	MXプロ	5	大西 力靖	TEAM HAMMER	CRF250R	6	12:05.292	23.636	1:59.455	5
6		38	MXプロ	6	臺 琉斗	★ MOTION RACING★	CRF250R	6	12:05.335	23.679	1:57.580	5
7		35	MXプロ	7	今岡 駿太		KX250	6	12:08.905	27.249	1:55.664	3
8		05	MXプロ	8	高橋 生真	TEAM HAMMER	CRF250R	6	12:13.018	31.362	1:58.697	5
9		59	MXプロ	9	豊丸 良	トヨオカレーシング	CRF450R	6	12:19.258	37.602	1:59.084	6
10		311	MXプロ	10	高原 佳紀	with T-factor	KX450	6	12:28.065	46.409	2:02.025	2
11		41	MXプロ	11	溝口 寿希也	with T-factor	KX250	6	12:31.901	50.245	2:01.178	2
12		31	MXプロ	12	江崎 虎太郎	MARUSAN RACING ヤノサンレーシング	CRF250R	6	12:33.925	52.269	2:02.290	2
13		43	MXプロ	13	由川 天馬		KX250	6	12:41.442	59.786	2:03.364	3
14		44	MXプロ	14	高橋 央真	TEAM HAMMER	CRF250R	6	12:42.987	1:01.331	2:00.215	6
15		11	MXプロ	15	安居 克晃		YZ125	6	12:43.633	1:01.977	2:01.115	3
16		64	MXプロ	16	溝口 來也	with T-factor	KX250	6	12:51.516	1:09.860	2:06.308	2
17		34	MXプロ	17	山崎 創太	YOU SHOP ちしき RTくまお	YZ250	6	13:00.293	1:18.637	2:07.514	2
18		133	MXプロ	18	松岡 力翔	SP忠男広島RT	YZ125	6	13:04.204	1:22.548	2:07.872	6
19		28	MXプロ	19	光本 伯		CRF250R	6	13:04.404	1:22.748	2:07.704	6
20		36	MXプロ	20	竹野 拓実	BAMFYサスペンション	CRF250R	5	12:08.616	1 Lap	2:00.547	5
21		39	MXプロ	21	林 春日	TODAY SPORT	CRF450R	5	12:13.887	1 Lap	2:00.323	4
22		3	MXプロ	22	脊戸 貴弘	★ MOTION RACING★	CRF250R	5	12:16.074	1 Lap	2:00.537	5
23		57	MXプロ	23	藤井 一輝		CRF250R	5	12:31.959	1 Lap	1:58.867	4

未分類

DNF	197	MXプロ	DNF	森田 虎太郎		CRF450R	4	11:27.863	DNF	2:02.096	2
DNF	96	MXプロ	DNF	高原 秋斗	SYSTEM PRAISE	RM-Z250			DNF		0

2位との差

平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
52.333	1:55.664	52.912	35 - 今岡 駿太

Weather / Track

Fine / Best!

Orbits

www.mylaps.com

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

作成日: 2025/11/16 15:21:13